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Skriv ut Sténg

Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for februari 2015 med
programblad till vart politiska seminarium den 25:e

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 18 februari 2015 21:34:58

Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Kopia: John Bréutigam (j.brautigam@telia.com)

Hemlig kop: Emma (emma.adrian@nybro.se); Hakan Algotsson (algotsson.ekskog@tele2.se);
R Andreasson (r.andreasson@telia.com); Marcus Arnesson
(marcus@ecocom.se); Ylva Arvidsson (ylva.arvidsson@telia.com); Ann-
Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); Maria Tholen Barmark
(maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Kristin Bertilius
(kristin.bertilius@borgholm.se); Kent Bigge (kentbigge@gmail.com); Yngve
Birgersson (ybirgersson@gmail.com); Mats Blomberg
(mats.blomberg@sodra.com); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomgvist@hotmail.com); Hans Brolin
(hans.brolin@svenskakyrkan.se); Séren Borjesson (pike.555@telia.com); Kajsa
Carlsson (ka.carlsson@gmail.com); Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com);
Magnus Carlsson (cgm.carlsson@gmail.com); Stefan Carlsson
(gunnilkrokal 5@telia.com); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Eva Djupfors (eva.djupfors@vosteknik.se); Tommy
Ekholm (tommyekholm@telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se);
Germund Eriksson (germund.eriksson@hotmail.com); Leif i Flaken
(leif_i_flaken@yahoo.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); Fridolfsson
(fridolfsson@telia.com); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se); Marie-Louise
Georgsson (marie-louise.georgsson@telia.com); Hans Gotte
(hans.gotte@telia.com); Leif Gustafsson (leif56@telia.com);
eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se (eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se);
Stellan Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se); Hans-Erik Hansson
(hanserikhansson49@gmail.com); Linda Hedlund
(linda.hedlund@lantbruksforskning.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
Johan Hjalmarsson (johan.hj@euromail.se); Niklas Holmgren
(niklas.holmgren@lansstyrelsen.se); Anders Hégg (anders.b.hagg@telia.com);
Thomas Héjer (thh@bahnhof.se); Bo Johner (bo.johner@telia.com); Anders
Johansson (firmagardin@hotmail.com); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); J6rgen
Johansson (jorgen.johansson@karlskrona.se); Ralf Johansson
(ralf@ntlantbruk.se); Lars Karlsson (karlssonsmek.borgholm@telia.com);
Martin Karlsson (martinkarlsson_86@hotmail.com); Anders Kjellberg
(anders kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hakan Larsson (045582277 @telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Pér Larsson (par.larsson@sodra.com);
Anders Ljungner (anders.ljungner@ruag.com); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Carl-Johan Ménsson (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se); Magne Martensson
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(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard @gmail.com);
Evert Nilsson (evert.nilsson46@hotmail.se); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Ola Nilsson (olaibroms@telia.com); Joel Parde
(joelparde@hotmail.com); Jan-Anders Palmgvist
(jananders.palmqvist@ronneby.se): Nils-Olof Petersson (nils-
olof.petersson@torsas.se); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se); Bjarne
Reinholdsson (reinholdsson.bjarne@telia.com); Amie Ringberg
(amie@ecocom.se); Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Ola
Sennefjord Jonsson (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Eva Steiner Karlskrona
kommun (eva.steiner@karlskrona.se); Ewy Svensson
(ewy.svensson@telia.com); Lars Sillstrom (info@brokamala.se); Lars
Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com);
Goran Widehav (widehav@telia.com); Akessons Bygg (info@akessonsbygg.se);
Leif Pettersson (leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson
(markus.danielsson@barometern.se)

2 bifogade filer

Nyhetsbrev Tors+Ns Kustmilj+Agrupp februari 2015, slutlig.pdf (351,4 kB) .

Programblad politiskt seminarium 150225.pdf (1351.5 kB)

Bdsta Vattenvanl

Vi har ngjet, att till Dig som exekutive person inom offentlig férvaltning, myndighet
och organisation samt massmedia eller i 6vrigt dr intresserad av var verksamhet,
dversdnda vart Nyhetsbrev for februari mdnad 2015.

Vi tar dven tillfdllet i akt och 6versdnder var inbjudan med programblad for det
kommande politiska seminariet om "kust-, grund- och ytvatten - for ett gott livi en
livskraftig kommun" den 25:e februari i Olofsgdrden och pdminner férsynt om, att
det finns manga lediga platser kvar, varfor Ditt deltagande blir extra viktigt for
0ss.

De bldnkare som har stétt i lokalpressen om vart seminarium bifogas.

Vattenfrdgor sdtts i fokus, Ostran 2015-02-12 (JPG)
Torsds kommuns evenemangskalender (JPG)
Seminarium och samtal om vatten, Ostran 2015-01-31 (JPG)

Trevlig ldsning och vi ser fram emot, att f& trdffa Dig den 25:e!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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